

European Maritime Finance A/S

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 63 56 31
Company reg. no. 39 63 56 31

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2023.

Martin Haugaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansiering og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.129.114 kr. mod 10.745.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.559.294 kr. mod 9.367.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are investment and financing as well as related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 28.129.114 against DKK 10.745.151 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 22.559.294 against DKK 9.367.701 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the company's conditions.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	28.129.114	10.745.151
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.103.107	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in group enterprises</i>	1.622.973	37.250
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	20.726	1.260.187
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-188.739	-37.417
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	28.480.967	12.005.171
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-5.921.673	-2.637.470
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	22.559.294	9.367.701
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	17.250.000	9.200.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	5.309.294	167.701
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	22.559.294	9.367.701

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>	6.624.589	192.286
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	6.624.589	192.286
Anlægsaktiver i alt	6.624.589	192.286
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	1.951.785	3.906.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	217.441	100.000
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	1.588.252	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	3.757.478	4.006.529
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	24.520.619	11.956.494
Omsætningsaktiver i alt	28.278.097	15.963.023
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	34.902.686	16.155.309
<i>Total assets</i>		

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	5.570.451	261.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	17.250.000	9.200.000
Egenkapital i alt	23.320.451	9.961.157
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	714.789	611.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	76.765	2.050.707
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	593	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	5.921.080	2.637.470
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	4.869.008	894.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	11.582.235	6.194.152
Gældsforpligtelser i alt	11.582.235	6.194.152
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	34.902.686	16.155.309

5 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	500.000	93.456	10.700.000	11.293.456
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-10.700.000	-10.700.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	167.701	9.200.000	9.367.701
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	261.157	9.200.000	9.961.157
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-9.200.000	-9.200.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	5.309.294	17.250.000	22.559.294
	500.000	5.570.451	17.250.000	23.320.451

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.088.408	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	14.699	0
	1.103.107	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	20.304
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	188.739	17.113
	188.739	37.417
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	5.921.673	2.637.470
	5.921.673	2.637.470

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Investments in group enterprises

Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	192.286	125.036
Regulering til tidligere år		
<i>Adjustment to previous year</i>	0	37.250
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	6.669.589	280.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-237.286	-250.000
Kostpris 31. december 2022	6.624.589	192.286
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.624.589	192.286
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>
EMF Tankers XX ApS, København	0,06 %	22.060.472	-473.568
EMF Tankers XXI ApS, København	0,03 %	51.737.885	-1.916.356
EMF Tankers XXVI ApS, København	0,05 %	28.425.353	-712.057
EMF Tankers XXVII ApS, København	0,05 %	29.359.342	-733.650
EMF Tankers XXVIII ApS, København	0,05 %	31.838.182	-844.884
EMF Tankers XXX ApS, København	0,06 %	25.797.147	-1.615.870
EMF PCTC Green I ApS, København	0,02 %	67.220.347	-5.467.167
EMF PCTC Green II ApS, København	0,03 %	46.849.056	-3.598.555
EMF PCTC Green III ApS, København	0,02 %	73.345.757	0
EMF PCTC Green IV ApS, København	14,19 %	44.849.114	0
EMF Tankers NB6 ApS, København	0,05 %	27.440.372	0
EMF Tankers NB7 ApS, København	100,00 %	30.279.649	0
EMF PCTC Green 2-V ApS, København	0,14 %	10.493.700	0
EMF PCTC Green 3-VI ApS, København	100,00 %	46.817.263	0
		536.513.639	-15.362.107

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Haugaard Holding ApS, CVR-nr. 38 75 17 51, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Martin Haugaard Holding ApS, company reg. no 38 75 17 51 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
